
UCHWAŁA NR XLVIII/387/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Jeziorany.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. , poz. 994, z poź zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 2077 z poź zm.) Rada Gminy 
Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Jeziorany pomocy rzeczowej polegającej na nieodpłatnym przekazaniu samochodu 
specjalnego pożarniczego STAR 200 nr rejestracyjny OLB 788X, rok produkcji 1987 będącego w ewidencji 
środków trwałych Gminy Dywity.

§ 2. Wartość samochodu została ustalona na kwotę 4900,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset złotych) 
na podstawie operatu wyceny nr 122-T/2018 z dnia 11.10.2018r.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Dywity a Gminą Jeziorany. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: F947679E-0A05-49B0-95C7-44FA7243CDB1. Podpisany Strona 1




